[image: bik doc]
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28.10.2019 № 168
п. Пробуждение
Об отмене особого противопожарного режима на территории Новопушкинского муниципального образования

         На основании статей 19, 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Закона Саратовской области от 22 февраля 2005 года № 19-ЗСО «О пожарной безопасности в Саратовской области», администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить на территории Новопушкинского муниципального образования особый противопожарный режим с 28 октября 2019 года и перейти в режим повседневной деятельности.
2. Отменить постановление администрации Новопушкинского муниципального образования от 12.04.2019 года № 73 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Новопушкинского муниципального образования».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новопушкинского
муниципального образования                                                             О. Г. Бубнова
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg